
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.2 

Název oblasti podpory Sociální integrace a rovné příležitosti 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.2.01 

Název globálního grantu Podpora sociální integrace příslušníků romských lokalit 

Číslo výzvy 19 

 

 II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Oddělení implementace ESF a IOP MPSV 

Datum vyhlášení výzvy 21. 07. 2008 

Způsob uveřejnění výzvy webová stránka Evropského sociálního fondu 

Datum ukončení příjmu žádostí 31. 1. 2013 

Celková alokace výzvy (Kč) 477 474 000, – Kč 

Celkový počet přijatých žádostí 230 

Celkový objem požadovaných 
prostředků (Kč) 

1 606 618 412,64 Kč (za 9. kolo 138 577 456,95 Kč) 

 
 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky formálního 
hodnocení 22 0 

Hodnocení přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky hodnocení 
přijatelnosti 

22 5 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení  

Celkový počet hodnotitelů 
pro výzvu 

5 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí Výsledky věcného 
hodnocení 

17 6 

 
 
 

 IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 21. 1. 2011 

Místo zasedání MPSV, Podskalská 19 

Počet projednávaných žádostí 11 

Počet nedoporučených žádostí 3 

 



 
 
 

 
 
 
 
 

 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projektů 8 

Celková maximální výše podpory 36 988 720,24 Kč 

Počet projektů v zásobníku 
projektů 

0 

Zbývající prostředky 109 970 967,31 Kč 

 
 

 VI. Informace o další výzvě 
 

Termín vyhlášení 21. 07. 2008 

 
 

 VII. Seznam vybraných projektů 
 

Věcné hodnocení  
- počet bodů Registrační číslo  

projektu Název návrhu projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše 
podpory (Kč) celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (Kč) 

CZ.1.04/3.2.01/19.00228 
Pomocná ruka sociálně 
vyloučeným v Opavě 

Občanské sdružení 
DŽIVIPEN 4 481 923,20 96,578 87,578 4 383 275,20 

CZ.1.04/3.2.01/19.00221 
Romové pomáhají 
Romům 

Sdružení pro probaci 
a mediaci v justici o. 
s. 

9 204 208,40 88,270 79,770 8 394 683,09 

CZ.1.04/3.2.01/19.00219 

Terénní, poradenské a 
motivační programy 
sociální integrace v 
Českých Budějovicích 

Koníček o. s. 4 336 767,86 87,098 77,098 4 130 480,26 

CZ.1.04/3.2.01/19.00230 
Místní a profesní rozvoj 
Českého západu Český západ 3 351 815,60 85,725 75,725 3 351 815,60 

CZ.1.04/3.2.01/19.00229 Kvalifikační kurz PSS VL CENTROM,o.s. 1 994 908,00 84,363 73,863 1 368 033,00 

CZ.1.04/3.2.01/19.00218 

Zvýšení ekonomické 
gramotnosti klíčových 
sociálních pracovníků a 
pracovníků v sociálních 
službách jako jeden z 
nástrojů poradenství pro 
romské etnikum v kraji 
Vysočina, Pardubickém, 
Jihočeském a Zlínském 

Petr Otáhal, s. r. o. 3 470 951,83 84,285 73,785 2 484 959,17 

CZ.1.04/3.2.01/19.00223 
Správa nemovitostí – 
prevence zadlužení a další 
podpůrné činnosti 

Správa nemovitostí 
městské části Brno – 
střed 

9 029 917,36 90,662 71,965 7 818 801,92 

CZ.1.04/3.2.01/19.00225 Komunitní centrum 
Dlouhá 

LIGA o. s. 6 385 568,00 78,353 69,353 5 056 672,00 

 
 

 VIII. Zásobník projektů 
 

Věcné hodnocení  
- počet bodů 

Registrační číslo  
projektu 

Název návrhu projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše 
podpory (Kč) celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (Kč) 

 



 
 
 

 

 IX. Seznam všech podaných projektů 
 

VH 
Registrační číslo  

projektu Název Žadatel FH HP 
celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

VK 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00209 

Terénní programy Romské občanské sdružení 
"Děti a Rodina" 

A N 
0 0 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00210 

Podpora sociální integrace 
příslušníků romské 

ČESKÁ KOMORA A N 
0 0 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00211 

Cesty k integraci romských 
návštěvníků 

Dům křesťanské pomoci - 
BETHEL, o.s. 

A N 
0 0 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00212 

Most - Nový začátek INICIATIVA OBČANSKÉHO 
BEZPEČÍ DOMOVA 

A A 
63,24 53,24 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00213 

Sociolife Statutární město Přerov A A 
86,845 68,04 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00214 

Terénní programy Romské občanské sdružení 
"Děti a Rodina" 

A A 
58,2 48,2 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00215 

Podpora komunikace a rozvoje 
inkluzivních 

Statutární město Ústí nad 
Labem 

A N 
0 0 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00216 

Podpora a formování sociálních 
a profesních 

ORE-institut, o.p.s. A N 
0 0 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00217 

Terénní a Ambulantní sociální 
práce s příslušníky 

Most k naději A A 
61,423 51,423 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00218 

Zvýšení ekonomické 
gramotnosti klíčových 

Petr Otáhal, s.r.o. A A 
84,285 73,785 

A 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00219 

Terénní, poradenské a 
motivační programy 

KONÍČEK, občanské sdružení A A 
87,098 77,098 

A 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00220 

Rekvalifikace romských žen na 
pracovnice v 

Občanské sdružení Ostravské 
Slunéčko 

A A 
85,293 74,793 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00221 

Romové pomáhají Romům Sdružení pro probaci a mediaci 
v justici, o.s. 

A A 
88,27 79,77 

A 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00222 

Terénní a poradenské služby v 
SRNM 

Společenství Romů na Moravě 
Romano 

A A 
63,33 55,33 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00223 

Správa nemovitostí – prevence 
zadlužení a další 

Správa nemovitostí městské 
části Brno-střed, 

A A 
90,662 71,965 

A 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00224 

Veřejná služba a komunitní 
práce 

LIGA o.s. A A 
67,875 58,875 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00225 

Komunitní centrum Dlouhá LIGA o.s. A A 
78,353 69,353 

A 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00226 

Společně ke změně - Podpora 
sociální integrace 

EUROTOPIA Opava o.p.s. A A 
76,468 67,468 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00227 

Začleňování romských rodin v 
Ostravě 

Poradna pro 
občanství/Občanská a lidská 

práva 

A A 
69,375 60,375 

N 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00228 

Pomocná ruka sociálně 
vyloučeným v Opavě 

DŽIVIPEN A A 
96,578 87,578 

A 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00229 

Kvalifikační kurz PSS VL Centrom, občanské sdružení A A 
84,363 73,863 

A 

CZ.1.04/3.2.01/
19.00230 

Místní a profesní rozvoj 
Českého západu 

Český západ o.s. A A 
85,725 75,725 

A 

 
 

 


